

# FinBiz AB

559151-8880

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Fredrik Björkenbo, Styrelseledamot  
2023-02-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och sälja mjukvaruprodukter och tjänster inom automatisering av affärsprocesser och datahantering.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett arbete inom rådgivning har lanserats under året i form av pilotprojekt under 2022.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	69 489	240 833	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 287	31 173	-31 940	0
Soliditet (%)	28	31	100	100

Omsättningen har ökat i linje med årets ökade försäljningsinsatser

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	20 183	30 642	100 825
Återbetalning av aktieägartillskott		-13 600		-13 600
Balanseras i ny räkning		30 642	-30 642	0
Årets resultat			-1 333	-1 333
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 225</b>	<b>-1 333</b>	<b>85 892</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 225
Årets resultat	-1 333
<b>Summa</b>	<b>35 892</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	35 892
<b>Summa</b>	<b>35 892</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		69 489	240 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>69 489</b>	<b>240 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-205 960
Övriga externa kostnader		-64 357	-3 700
Personalkostnader	2	-3 663	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 020</b>	<b>-209 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 469</b>	<b>31 173</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-182</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 287</b>	<b>31 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 287</b>	<b>31 173</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 620	-531
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 333</b>	<b>30 642</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 693	0
Övriga fordringar		19 312	39 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	128 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 005</b>	<b>168 639</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		250 297	141 643
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>250 297</b>	<b>141 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>291 302</b>	<b>310 282</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>303 802</b>	<b>322 782</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 225	20 183
Årets resultat		-1 333	30 642
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>35 892</b>	<b>50 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>85 892</b>	<b>100 825</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		205 960	193 400
Skatteskulder		3 151	531
Övriga skulder		8 799	28 026
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>217 910</b>	<b>221 957</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>303 802</b>	<b>322 782</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för FinBiz AB, 559151-8880  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Rafael O Garcia Bermejo Fernandez  
Rafael O Garcia Bermejo Fernandez  
Ordförande  
2023-02-16

Anders Fredrik Björkenbo  
Anders Fredrik Björkenbo  
Styrelseledamot  
2023-02-15

Reza Kamel Malekzadgan  
Reza Kamel Malekzadgan  
Styrelseledamot  
2023-02-21

Arash-Mike Moghaddas  
Arash-Mike Moghaddas  
Styrelseledamot  
2023-02-20

Arash Talebinejad Tivell  
Arash Talebinejad Tivell  
Styrelseledamot  
2023-02-21